
UCHWAŁA Nr II/9/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania składu Komisji Gospodarczej,  

Inicjatyw Społecznych i Rolnictwa 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu  

uchwala co następuje: 
  

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Gospodarczą, Inicjatyw Społecznych i Rolnictwa Rady 

Miejskiej w Grójcu w składzie:  

1. Krzysztof Woźniak 

2. Agnieszka Wachulec-Kamienik 

3. Ryszard Krzyżanowski 

4. Jerzy Antoniewicz 

5. Henryk Feliksiak 

6. Małgorzata Szymańczak 

 

§ 2. 

 

Zakres działania Komisji obejmuje zgłaszanie wniosków, opiniowanie  

i rozpatrywanie spraw dotyczących: 

1. ładu przestrzennego, 

2. gospodarki nieruchomościami, 

3. targowisk i hal targowych, 

4. funkcjonowania rolnictwa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


